道 路 （ 水 路 等 ） の 境 界 確 定 申 請 書

令和  年  月  日

半田市長 殿

申請者 住 所

氏 名                              ㊞

測量者 住 所

氏  名                              ㊞

電  話

担当者

下記表示の土地と、道路（水路等）との境界を確定したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．申請土地の表示

１．半田市         町      丁目      番

２．土地登記簿面積         ㎡

２．申 請 理 由

□売買   □建築  □分筆  □地積訂正   □その他（        ）

３．添付図書

１．申請地登記事項証明書写し（登記情報の写しで可）

２．委任状（代理人による申請、立会等の場合、委任した権限の範囲を明確に記入したもの）

３．位置図（都市計画基本図の写し等、S=1/2500 程度）

４．法務局公図の写し

５．現況実測平面図（仮測図）S=1/250～1/500

６．境界立会に参考となる資料（地積測量図、境界確定図、区画整理確定図換地図等）

７．隣接地及び対側地の登記情報写し

４．その他の条項

１．測量に要する費用は、すべて申請者が負担する。

２．越境物がある場合、市担当者と協議すること。

３．立会後、以下のものを提出すること。

（１）確定測量図２部

（２）現況実測平面図１部（確定した官民境界線を朱線にて表示すること）

（３）境界立会確認書（写し可、但し作成者原本証明あるもの）１部